
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 28/VII/2015 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 27 lutego 2015 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2015 Miasta Milanówka Nr 14/IV/15 z dnia 15 stycznia 2015 

roku, wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2015 rok”, które przedstawia po  

zmianach załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2015 rok”, które przedstawia po  

zmianach załącznik  nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2015 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia; 

4) w tabeli Nr 3 „Zadania majątkowe w 2015 roku” dokonuje się następujących zmian: 

a) zmniejsza się plan w dziale 600, rozdziale 60095, § 6057 na zadaniu pn.: 

„eMilanówek, System publicznych punktów dostępu do Internetu oraz zintegrowany 

system telefonii VoIP , w ramach budowy Miejskiej Sieci Informatycznej” o kwotę 

91 614,88 zł; 

b) zwiększa się plan w dziale 600, rozdziale 60095, § 6059 na zadaniu na zadaniu pn.: 

„eMilanówek, System publicznych punktów dostępu do Internetu oraz zintegrowany 

system telefonii VoIP , w ramach budowy Miejskiej Sieci Informatycznej” o kwotę 

91 614,88 zł. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 

 Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                                      /-/    

                              mgr inż. Wiesława Kwiatkowska  

 



 

 

Uzasadnienie: 

1.Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zmienia się plan 

dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 
 

dochody:  

dział 750, rozdział 75011 § 2010 zmniejsza się o kwotę 11 127 zł; 

dział 852, rozdział 85212 § 2010 zmniejsza się o kwotę 2 000 zł; 

dział 852, rozdział 85213 § 2010 zmniejsza się o kwotę 1 900 zł; 

dział 852, rozdział 85213 § 2030 zmniejsza się o kwotę 100 zł; 

dział 852, rozdział 85214 § 2030 zwiększa się o kwotę 17 600 zł; 

dział 852, rozdział 85216 § 2030 zmniejsza się o kwotę 4 100 zł; 

dział 852, rozdział 85295 § 2030 zwiększa się o kwotę 2 000 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 63 872 688,75 zł. 
 

wydatki: 

dział 750, rozdział 75011 zmniejsza się o kwotę 11 127 zł; 

dział 852, rozdział 85212 zmniejsza się o kwotę 2 000 zł; 

dział 852, rozdział 85213 zmniejsza się o kwotę 2 000 zł; 

dział 852, rozdział 85214 zwiększa się o kwotę  17 600 zł; 

dział 852, rozdział 85216 zmniejsza się o kwotę 4 100 zł; 

dział 852, rozdział 85295 zwiększa się o kwotę 2 000 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 60 967 045,75 zł. 
 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w: 
 

dziale 600, rozdziale 60014 w Urzędzie Miasta zmniejsza się o kwotę 44 zł plan wydatków 

statutowych przeznaczonych na drogi publiczne powiatowe, zwiększając o tę samą kwotę 

plan wydatków statutowych w dziale 600, rozdziale 60016 w celu zabezpieczenia środków na 

pokrycie bieżących wydatków przeznaczonych na drogi publiczne gminne; 
 

dział 600, rozdział 60095 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmiany w planie wydatków 

majątkowych w rozdziale Pozostała działalność o kwotę 91 614,88 zł dotyczącej zadania pn.: 

eMilanówek, System publicznych punktów dostępu do Internetu oraz zintegrowany system 

telefonii VoIP, w ramach budowy Miejskiej Sieci Informatycznej” w celu dostosowania 

źródła pochodzenia wydatków do postanowień umowy o dofinansowanie środkami UE 

realizacji projektu; 



 

 

dział 750, rozdział 75023 w Urzędzie Miasta zwiększa się o kwotę 20 000 zł plan 

wynagrodzeń bezosobowych w celu zabezpieczenia środków na umowy zlecenia związane  

z roznoszeniem decyzji podatkowych przez pracowników Urzędu zmniejszając o tę samą 

kwotę plan wydatków statutowych. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Banasiak 


